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Ärkebiskop Anders Wejryd får Bibeln på Ipod 
- Voxbiblias MP3-bibel tar Bibeln in i ett nytt årtusende 
 
Svenska Bibelsällskapet och Voxbiblia har tillsammans placerat Voxbiblias bibelinläsning på 
MP3-spelaren Ipod. Nu får nytillträdde ärkebiskop Anders Wejryd en Ipod laddad med den nya 
svenska bibelöversättningen Bibel2000. 
 

– Vi vill ge ärkebiskopen Bibeln i MP3-form för att visa på de moderna möjligheterna som finns 
för att sprida Bibeln. Genom att släppa Bibeln som ljudfiler kan det tusenåriga budskapet nå ut 
även utanför kyrkan. Det är många som vill lyssna på Bibeln istället för att läsa den, säger Johan 
Jörgensen, VD Voxbiblia. 

 
Inläsningarna är gjorda av några av Sveriges bästa röster, såsom Stina Ekblad, Roger Storm, Henry 
Ottenby och Ulf-Håkan Jansson och de ger ett nytt liv åt texter som annars lätt faller i glömska utanför 
kretsen av de ivrigaste bibelläsarna. 
 

– Svenska Bibelsällskapets uppgift är att göra Bibeln känd och använd. Att göra Bibeln tillgänglig 
på nya sätt som t ex MP3 är viktigt för att nå nya målgrupper och utveckla användandet. Vi är 
både glada och stolta för att vara med om att lansera ipod-bibeln i Sverige. Genom Voxbiblia finns 
äntligen hela bibeln som ljudbok i ett smidigt format, säger Krister Andersson, generalsekreterare 
Svenska Bibelsällskapet. 

 
Priset för en iPod Nano med Bibeln förladdad är endast 2.195 kronor 
inklusive moms. För den som redan har en iPod eller någon annan mp3-spelare kan 
samtliga Bibelns ca 3.000 berättelser dessutom laddas hem från Voxbiblias hemsida: 
www.voxbiblia.se. 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD, Voxbiblia, 0730 447 305, johan.jorgensen@voxbiblia.se, www.voxbiblia.se 
Krister Andersson, generalsekreterare, Svenska Bibelsällskapet 018-18 63 33, 
krister.andersson@bibeln.se 
 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Samtliga 
texter i Voxbiblias utgivning är från Bibel 2000, den svenska nyöversättning av hela Bibeln som blev 
klar första advent 1999, efter cirka 30 års arbete. Mer information: www.voxbiblia.se 
 
Svenska Bibelsällskapet arbetar för att Bibeln ska spridas, översättas och användas. Våra huvudmän 
är kyrkor och samfund i Sverige. Vi är en del av världens största bibelrörelse,  
United Bible Societies. Vi arbetar tillsammans med Bibelsällskap i över 140 länder för att  
göra världens mest lästa bok ännu mer känd och använd. Mer information finns på 
www.bibelsallskapet.se och www.bibeln.se 
 


